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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Giovanissimi/Giovanissime1 16:47Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

677372 SANTORO GIOELE1 SPORTING CENTER PRATO26/04/06
652224 MENSI MATTEO2 MALASPINA MASSA22/02/06
682909 PETKANTCHIN SAMUEL3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/08/06
651897 COBAL TOMMASO4 CS APUANO11/06/06
681909 NICCOLAI ROBERTO5 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO20/01/06
669293 BARTOLETTI LEONARDO6 CHITI SCHERMA PISTOIA23/07/06
659247 FALUOMI ACHILLE7 MALASPINA MASSA10/07/06
666784 MARTINI DAMIANO8 SPORTING CENTER PRATO01/06/06
680923 ROSSI SAMUELE9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO30/07/06
666052 LA COMBA TOMMASO10 FIDES LIVORNO18/03/06
681557 GIOVANNINI GUIDO11 CLUB SCHERMA CAMBIANO14/11/06
656138 CARAMANNA RUFFO12 LUCIANA DI CIOLO26/07/06
663371 RINDI JACOPO VITTORIO13 CHITI SCHERMA PISTOIA27/06/06
683632 MINERVINO LEONARDO ANDREA14 SOCIETA' SCHERMA PRATO06/01/06
673453 BERTELLONI FABIO15 MALASPINA MASSA30/09/06
688956 VANNI ANDREA16 POLISPORTIVA PALAZZACCIO04/11/06
677485 DELENTULUS ELIA17 POLISPORTIVA PALAZZACCIO22/11/06
683626 LISANTI FRANCESCO SAVERIO18 SOCIETA' SCHERMA PRATO07/07/06
668930 BARBIERI MATTIA19 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO17/10/06
679525 BENEFORTI TOMMASO20 CHITI SCHERMA PISTOIA29/12/06
680664 TADDEI FABIO21 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA17/10/06
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PETKANTCHIN S - PICIO (Pisa)
 -

LISANTI FRANC - POSS (Prato)
BERTELLONI FA - MSMAL (Massa)

FALUOMI ACHIL - MSMAL (Massa)
 -

 -
LA COMBA TOMM - LICS (Livorno)

NICCOLAI ROBE - LIPIO (Piombino)
 -

TADDEI FABIO - SIELS (Colle di Val d'Elsa)
CARAMANNA RUF - FICIO (Capraia e Limite)

RINDI JACOPO  - PTCHI (Pistoia)
BENEFORTI TOM - PTCHI (Pistoia)

 -
MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)

COBAL TOMMASO - MSAPU (Carrara)
 -

BARBIERI MATT - FIATR (Bagno a Ripoli)
MINERVINO LEO - POSS (Prato)

MARTINI DAMIA - POCEN (Prato)
 -

 -
ROSSI SAMUELE - LIACC (Livorno)

BARTOLETTI LE - PTCHI (Pistoia)
 -

 -
GIOVANNINI GU - FICAM (Vinci)

DELENTULUS EL - LICEC (Cecina)
VANNI ANDREA - LICEC (Cecina)

 -
SANTORO GIOEL - POCEN (Prato)

0
0

9
10

0
0

0
0

0
0

6
10

10
2

0
0

0
0

6
10

0
0

0
0

0
0

0
0

6
10

0
0

PETKANTCHIN S - PICIO (Pisa)

BERTELLONI FA - MSMAL (Massa)

FALUOMI ACHIL - MSMAL (Massa)

LA COMBA TOMM - LICS (Livorno)

NICCOLAI ROBE - LIPIO (Piombino)

CARAMANNA RUF - FICIO (Capraia e Limite)
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MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)

COBAL TOMMASO - MSAPU (Carrara)

MINERVINO LEO - POSS (Prato)

MARTINI DAMIA - POCEN (Prato)

ROSSI SAMUELE - LIACC (Livorno)

BARTOLETTI LE - PTCHI (Pistoia)

GIOVANNINI GU - FICAM (Vinci)

VANNI ANDREA - LICEC (Cecina)

SANTORO GIOEL - POCEN (Prato)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

PETKANTCHIN SAMUEL-PICIO (Pisa)
-

0
0 PETKANTCHIN SAMUEL-PICIO (Pisa)E 1

P.

17
16

LISANTI FRANCESCO SAVERIO-POSS (Prato)
BERTELLONI FABIO-MSMAL (Massa)

9
10 BERTELLONI FABIO-MSMAL (Massa)E 2

P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

9
24

FALUOMI ACHILLE-MSMAL (Massa)
-

0
0 FALUOMI ACHILLE-MSMAL (Massa)E 3

P.

25
8

-
LA COMBA TOMMASO-LICS (Livorno)

0
0 LA COMBA TOMMASO-LICS (Livorno)E 4

P.

5
28

NICCOLAI ROBERTO-LIPIO (Piombino)
-

0
0 NICCOLAI ROBERTO-LIPIO (Piombino)E 5

P.

21
12

TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d'Elsa)
CARAMANNA RUFFO-FICIO (Capraia e Limite)

6
10 CARAMANNA RUFFO-FICIO (Capraia e Limite)E 6

P. CILLARI NICCOLO' (LICS)
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20

RINDI JACOPO VITTORIO-PTCHI (Pistoia)
BENEFORTI TOMMASO-PTCHI (Pistoia)

10
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0
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COBAL TOMMASO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 COBAL TOMMASO-MSAPU (Carrara)E 9

P.
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BARBIERI MATTIA-FIATR (Bagno a Ripoli)
MINERVINO LEONARDO ANDREA-POSS (Prato)

6
10 MINERVINO LEONARDO ANDREA-POSS (Prato)E 10

P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

11
22

MARTINI DAMIANO-POCEN (Prato)
-

0
0 MARTINI DAMIANO-POCEN (Prato)E 11

P.

27
6

-
ROSSI SAMUELE-LIACC (Livorno)

0
0 ROSSI SAMUELE-LIACC (Livorno)E 12

P.

7
26

BARTOLETTI LEONARDO-PTCHI (Pistoia)
-

0
0 BARTOLETTI LEONARDO-PTCHI (Pistoia)E 13

P.

23
10

-
GIOVANNINI GUIDO-FICAM (Vinci)

0
0 GIOVANNINI GUIDO-FICAM (Vinci)E 14

P.

15
18

DELENTULUS ELIA-LICEC (Cecina)
VANNI ANDREA-LICEC (Cecina)

6
10 VANNI ANDREA-LICEC (Cecina)E 15

P. ROMANELLI FRANCESCA (FIS)

31
2

-
SANTORO GIOELE-POCEN (Prato)

0
0 SANTORO GIOELE-POCEN (Prato)E 16

P.
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07/01/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Giovanissimi/Giovanissime 16:47Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 21Girone
682909 PETKANTCHIN SAMUEL PICIO Qualificato1,00 14 30 1611 3

677372 SANTORO GIOELE POCEN Qualificato1,00 12 30 1822 2

651897 COBAL TOMMASO MSAPU Qualificato0,83 18 26 833 1

652224 MENSI MATTEO MSMAL Qualificato0,83 15 29 1444 1

681909 NICCOLAI ROBERTO LIPIO Qualificato0,67 5 25 2055 1

680923 ROSSI SAMUELE LIACC Qualificato0,67 5 24 1966 2

669293 BARTOLETTI LEONARDO PTCHI Qualificato0,67 2 23 2177 3

659247 FALUOMI ACHILLE MSMAL Qualificato0,50 2 21 1988 2

666052 LA COMBA TOMMASO LICS Qualificato0,50 2 21 198 1

681557 GIOVANNINI GUIDO FICAM Qualificato0,50 1 25 241010 3

666784 MARTINI DAMIANO POCEN Qualificato0,50 0 25 251111 3

656138 CARAMANNA RUFFO FICIO Qualificato0,50 -2 19 211212 1

663371 RINDI JACOPO VITTORIO PTCHI Qualificato0,50 -5 21 261313 2

683632 MINERVINO LEONARDO ANDRE POSS Qualificato0,33 2 22 201414 2

677485 DELENTULUS ELIA LICEC Qualificato0,33 -3 22 251515 2

673453 BERTELLONI FABIO MSMAL Qualificato0,33 -5 21 261616 3

683626 LISANTI FRANCESCO SAVERPOSS Qualificato0,33 -5 17 221717 3

688956 VANNI ANDREA LICEC Qualificato0,17 -7 20 271818 3

668930 BARBIERI MATTIA FIATR Qualificato0,17 -13 16 291919 2

679525 BENEFORTI TOMMASO PTCHI Qualificato0,17 -19 10 292020 1

680664 TADDEI FABIO SIELS Qualificato0,00 -19 11 302121 1

Pagina 1 di 121,00
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CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.GSpada maschile 16:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 MENSI MATTEO652224 V V V 4 V V 0,830 15 29MSMAL

2 CARAMANNA RUFFO656138 3 1 0 V V V 0,500 -2 19FICIO

3 LA COMBA TOMMASO666052 3 V 1 2 V V 0,500 2 21LICS

4 COBAL TOMMASO651897 2 v4 V V V V 0,830 18 26MSAPU

5 NICCOLAI ROBERTO681909 V 4 V 1 V V 0,670 5 25LIPIO

6 TADDEI FABIO680664 0 3 1 1 2 4 0,000 -19 11SIELS

7 BENEFORTI TOMMASO679525 1 0 2 0 2 V 0,170 -19 10PTCHI

2Girone N.
1 RINDI JACOPO VITTORIO663371 V V 1 2 3 V 0,500 -5 21PTCHI

2 FALUOMI ACHILLE659247 3 V 4 v2 2 V 0,500 2 21MSMAL

3 BARBIERI MATTIA668930 4 1 1 V 3 2 0,170 -13 16FIATR

4 ROSSI SAMUELE680923 V V V 2 2 V 0,670 5 24LIACC

5 MINERVINO LEONARDO ANDREA683632 V 1 4 V 4 3 0,330 2 22POSS

6 SANTORO GIOELE677372 V V V V V V 1,000 12 30POCEN

7 DELENTULUS ELIA677485 4 2 V 3 v4 4 0,330 -3 22LICEC

3Girone N.
1 PETKANTCHIN SAMUEL682909 V V V V V V 1,000 14 30PICIO

2 VANNI ANDREA688956 2 2 4 V 3 4 0,170 -7 20LICEC

3 GIOVANNINI GUIDO681557 4 V V 2 V 4 0,500 1 25FICAM

4 BERTELLONI FABIO673453 1 V 4 4 2 V 0,330 -5 21MSMAL

5 BARTOLETTI LEONARDO669293 4 2 V V v2 V 0,670 2 23PTCHI

6 LISANTI FRANCESCO SAVERIO683626 1 V 3 V 1 2 0,330 -5 17POSS

7 MARTINI DAMIANO666784 4 V V 2 4 V 0,500 0 25POCEN
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Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G - 05/01/18 - 06/01/18PIOMBINO - Palestra Comunale “Il Perticale” - Via

Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:47

Inizio:

Stampa:

07/01/2018  16:47

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

21atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 7

21

atleti

atleti
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07/01/2018Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
16:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
COBAL TOMMASO 11/06/06 65189771 MSAPUSI

SANTORO GIOELE 26/04/06 677372252 POCENSI

PETKANTCHIN SAMUEL 21/08/06 682909293 PICIOSI

BARTOLETTI LEONARDO 23/07/06 669293474 PTCHISI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 680923565 LIACCSI

MENSI MATTEO 22/02/06 652224656 MSMALSI

FALUOMI ACHILLE 10/07/06 659247827 MSMALSI

CARAMANNA RUFFO 26/07/06 656138858 FICIOSI

BERTELLONI FABIO 30/09/06 673453869 MSMALSI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 6815578810 FICAMSI

RINDI JACOPO VITTORIO 27/06/06 6633719311 PTCHISI

LA COMBA TOMMASO 18/03/06 66605211612 LICSSI

NICCOLAI ROBERTO 20/01/06 68190916313 LIPIOSI

MINERVINO LEONARDO ANDR 06/01/06 68363218114 POSSSI

MARTINI DAMIANO 01/06/06 66678419915 POCENSI

LISANTI FRANCESCO SAVE 07/07/06 68362625416 POSSSI

BARBIERI MATTIA 17/10/06 66893028217 FIATRSI

BENEFORTI TOMMASO 29/12/06 67952535618 PTCHISI

DELENTULUS ELIA 22/11/06 6774859.99919 LICECSI

TADDEI FABIO 17/10/06 6806649.99920 SIELSSI

VANNI ANDREA 04/11/06 6889569.99921 LICECSI
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07/01/2018Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
16:48Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BARBIERI MATTIA 17/10/06668930FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06681557FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO SI

CARAMANNA RUFFO 26/07/06656138FICIO-LUCIANA DI CIOLO SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06680923LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

DELENTULUS ELIA 22/11/06677485 9.999LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO SI

VANNI ANDREA 04/11/06688956 9.999SI

LA COMBA TOMMASO 18/03/06666052LICS-FIDES LIVORNO SI

NICCOLAI ROBERTO 20/01/06681909LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

COBAL TOMMASO 11/06/06651897MSAPU-CS APUANO SI

BERTELLONI FABIO 30/09/06673453MSMAL-MALASPINA MASSA SI

FALUOMI ACHILLE 10/07/06659247SI

MENSI MATTEO 22/02/06652224SI

PETKANTCHIN SAMUEL 21/08/06682909PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MARTINI DAMIANO 01/06/06666784POCEN-SPORTING CENTER PRATO SI

SANTORO GIOELE 26/04/06677372SI

LISANTI FRANCESCO SA 07/07/06683626POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO SI

MINERVINO LEONARDO AND 06/01/06683632SI

BARTOLETTI LEONARDO 23/07/06669293PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BENEFORTI TOMMASO 29/12/06679525SI

RINDI JACOPO VITTOR 27/06/06663371SI

TADDEI FABIO 17/10/06680664 9.999SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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07/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
16:48Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BARBIERI MATTIA 17/10/06 668.930282 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
BARTOLETTI LEONARDO 23/07/06 669.29347 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA
BENEFORTI TOMMASO 29/12/06 679.525356 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA
BERTELLONI FABIO 30/09/06 673.45386 MSMAL - MALASPINA MASSA
CARAMANNA RUFFO 26/07/06 656.13885 FICIO - LUCIANA DI CIOLO
COBAL TOMMASO 11/06/06 651.8977 MSAPU - CS APUANO
DELENTULUS ELIA 22/11/06 677.4859.999 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
FALUOMI ACHILLE 10/07/06 659.24782 MSMAL - MALASPINA MASSA
GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 681.55788 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
LA COMBA TOMMASO 18/03/06 666.052116 LICS - FIDES LIVORNO
LISANTI FRANCESCO SA 07/07/06 683.626254 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
MARTINI DAMIANO 01/06/06 666.784199 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
MENSI MATTEO 22/02/06 652.22465 MSMAL - MALASPINA MASSA
MINERVINO LEONARDO AND06/01/06 683.632181 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
NICCOLAI ROBERTO 20/01/06 681.909163 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
PETKANTCHIN SAMUEL 21/08/06 682.90929 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
RINDI JACOPO VITTOR 27/06/06 663.37193 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA
ROSSI SAMUELE 30/07/06 680.92356 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
SANTORO GIOELE 26/04/06 677.37225 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
TADDEI FABIO 17/10/06 680.6649.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA
VANNI ANDREA 04/11/06 688.9569.999 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
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SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04


	Crystal Reports - temp_a14d80c5-7bc2-4897-a017-1c13064ee480.rpt
	Crystal Reports - temp_bf2f0c26-8a43-4baa-a153-5b62d03bab9f.rpt
	Crystal Reports - temp_92263b1e-7b1a-41b0-a974-5766f641eba8.rpt
	Crystal Reports - temp_15e1e02f-068a-4881-9002-783610745adb.rpt
	Crystal Reports - temp_40eb5d9e-c3fc-409d-9aae-1ed6d2c6e940.rpt
	Crystal Reports - temp_006bd78e-997c-4efc-a156-493906bc9686.rpt
	Crystal Reports - temp_efcaf899-1fc0-4eda-ba96-617980cd7cbe.rpt
	Crystal Reports - temp_5f374489-67b0-439f-8535-6b2a151314a4.rpt
	Crystal Reports - temp_a8a4e337-6550-47a1-847d-005bff06f466.rpt

